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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 26.11.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 26.11.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Për miratimin e Sistemit të Njesuar dhe Standard të Llogarive për të licensuarit në
aktivitetet e transmetimit, shpërndarjes dhe furnizimit universal në sektorin e energjisë
elektrike.

2. Licencimin e shoqërisë “RENRGY Trading Group” shpk, në veprimtarinë e Furnizimit të
Energjisë Elektrike .

3. Çështje të brendshme të ERE-s ( Informacion mbi Monitorimin e operimit te prodhuesve
te energjise elektrike dhe lidhjet me rrjetin e shperndarjes së energjise elektrike ne zonen
Lozhan , Korçe. Dhe Informacion ne lidhje me Opinionin 02/2018 te Bordit rregullator te
Komunitetit te Energjise).


